

پنج شنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۳۹۷ شماره ۱۱۰۴۵

پيام تبریک رويحيات شيراز

پيام تبریک دبیر جامعه روحانیت شیراز به آیت ا…و رئيسی

دبیر جامعه روحانیت شيراز انتصاب آيت ا… ابراهيم رئيسی به ریاست قوه قضايه را تبریک گفت.
در پیام حجت الاسلام محی الدین طاهری امده است: «انتصاب حضرتعالی توسط مقام معظم رهبری حضرت آیت ا…العلّٰمی امام اسلمت، انتصاب حضرتعالی در جایگاه مهم و خنامه ای منطله العالی در جایگاه مهم و حساس ریاست قوه قضایه در آغاز گام دوم انقلاب اسلامی که بیانگر توانایی‌های علمی، اجرایی و تقیوی و همچنین تعهد و اعتمادسازی جابعالی است را تبریک عرض می‌نمایم. استوار موقبت و سربلندی شما برادر بزرگوار را در مسئولیت جدید و خدمت به نظام اسلامی در سایه راد تدابیر حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، متعزز بخشدین به عدالت اسلمی، پشتیبانی از حقوق مظلومین و سستی دیدگان و مبارزه با مفاسد اداری و اجتماعی را از خدائوند متعال درخواست داشته و دوام توقیحات تان در تحقق سیاست های عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت می‌نمایم.»

رئيس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

مدیران شهری برای توسعه نشاط در جامعه با ترس و دلهره مواجه اند

«خبرجنبوب»/ رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: شاد بودن جامعه یک اصل اساسی در مکتب اسلام است و در دوران بعد از اسلام با اجرای حاکمیت دینی پیامبر و امنه توجه ویژه ای به شاد بودن جامعه داشته اند و معتقدیم می توان کار مهم انجام داد و جامعه را نیز شاد نگه داشت.

محمد رضا رضایی ادامه داد: اگر توجهی جدی سه بیانیه گام دوم انقلاب که توسط رهبر معظم انقلاب تدوین شد داشته باشم واقع گرای سرلوحه حرکت گام دوم انقلاب عنوان شده است، در این بیانیه تاکید ویژه ای بر بازخوانی فراز شایب و نقش چهل ساله گذشته امام شده که این مسئله نیازمند روحیه ای شجاعانه و بدون ملاحظه کاری دارد و اگر این گونه نباشد چشم انداز تاریکی برای انقلاب پیش بینی می شود.

وی اضافه کرد: راه حل موعوعات و چالش های خرد و کلان امروز جامعه در دست مسئولان است و باید قبول کنیم که همه ما مسئولان در طول چهار دهه گذشته دچار اشکالاتی بوده ایم و قلعا نمی توان در طول چهل سال با گفتمانی نو به کارگیری افرای که تجربه کار اداری، اجرایی و مدیریتی در اول انقلاب را نداشته اند ادعای نبود هیچ گونه مشکلی را داشته باشیم.

وی تصریح کرد: امروز بعد از چهل سال آزمون و خطا دیگر ناکارآمدی و اشکالات جایز نیست، لذا بازیبنی در همه امور و خصوصا مباحث فرهنگی لازم است باید به جد دنبال شود. در این میان در طول فرهنگ پیگیری افرات و نظیرت هایی داشته ایم که گونه ای که امروز به جایی رسیدیم ترس مبدیان برای انجام کار فرهنگی با ترس میوهان داشته باشیم زیرا بسیاری از

حجت الاسلام رضایی گفت: امروز مدیران شهری برای توسعه نشاط در جامعه با ترس و دلهره مواجه اند، اما باید این را مد نظر داشت که نباید این بیان واقعبت و با اشتباهات گذشته در حیاان داشته باشیم زیرا بسیاری از ناهنجاری‌های امروزی جامعه در پی تعصبات بی جایی است که در گذشته انجام شده و حتی در نتیجه آن مردم را نسبت به بسیاری از موارد بدبین کرده و لاج و لجبازی را در جامعه گسترش داده ایم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس اظهار کرد: مشکلات فرهنگی که در جامعه وجود دارد برگرفته از نگاه افراطی و یسارادیکالی که در مواجهه با مسایل فرهنگی بوده این در حالست که در منابع دینی آورده شده که احساس آرامش، امنیت و آسایش مردم از جمله وظایف حاکمیت دینی است.

وی دوستانه کار آرامش در جامعه و تقویت اعتماد و امید داد: شادایی در جامعه تا رسیدن به خط قرمزها باید وجود داشته باشد و مسئولان نباید از توسعه شادایی در جامعه هراس به دل راه دهند.

حجت الاسلام رضایی اظهار داشت: کشور مستقیم هوستی هم اگر در

چارچوب مقررات برگزار شود ایرادی ندارد و در همین حوزه نیز در مواقعی

آن قدر افراط کرده و فشار می آورد.باید که موسیقی به سمت اینتل و حتی رقص در معابر عمومی پیش رفته است.

وی تصریح کرد: می توان در قالب توسعه شادایی در جامعه حکومت

دینی را محبوب تر کرد اما منافسانه در بعضی مواقع نوسخ نبرد با جوان‌ها

در معابر و پارک ها نامناسب است در صورتی که این نوع رفتارها اشتباه است و نیاز به بازیبنی در این باره وجود دارد.

وی بخش عمده جادامه روحانیت و انسان‌های واقعی ایست و بیان کرد: در بحث فضای مجازی که بسیاری از مدیران راهمه دارند که در آن وارد شوند بسیاری از جوانوین ورود پیدا کرده و اتفاقا در حوزه فرهنگ سبزی نیز موفق عمل کرده اند.

جلال الدین عرفانی- خبرنگار «خبرجنبوب»/

استاندار فارس گفت: دستگاه های دولتی در حوزه جوانان بیشتر باید هدایتگر و حمایت کننده باشند و عمل را به سازمان های مردم نهاد واگذار کنند.

عیادت ا… رحیمی در جمع اعضای ستاد سازماندهی جوانان فارس سخنان خود را با چند درخواست از مسئولین این ستاد آغاز کرد و افزود: نخستین در خواست از این ستاد این است که برگزار این جلسات خروجی داشته و منجر به حصول نتیجه شود و باید مطالب مطرح شده در چارچوب خاص باشد و امار و برنامه ها مشخص باشد.

وی ادامه داد: باید مشکلات جوانان را بشناسیم، برای رفع مشکلات برنامه داشته باشیم و با هدف گذاری و تدوین یک برنامه عملیاتی در یک چارچوب و زمان بندی مناسب به اهداف مورد نظر خود دست یابیم.

رحیمی ادامه داد: معتمد دستگاه های دولتی بیشتر هدایت گر و حمایت کننده باشند و عمل را به سازمان های مردم نهاد واگذار کنند. همچنین در زمینه‌های مختلف می توان همکاری و استفاده از ظرفیت ها شاهد کاهش بیشتر مشکلات بود. استاندار فارس با اشاره به ارتباط میان فعالیت سمن های مردم نهاد با میزان آسیب های اجتماعی اظهار داشت: فعالیت این سمن ها در حوزه آسیب های اجتماعی با آمار این حوزه رابطه ای معنادار دارد و اگر با افزایش این سمن ها باز هم شاهد افزایش آسیب‌ها باشیم این به آن معناست که در این زمینه موفق عمل نکرديم.

وی خواستار ارتباط بیشتر میان حوزه دانشگاه و

خواستنه‌های استاندار فارس از اعضای ستادسازماندهی امور جوانان

سازمان های مردم نهاد شد.

استاندار فارس با تاکید بر استفاده از ظرفیت جوانان و بانوان در حوزه های مختلف گفت: بر طبق قانون ۳۰ درصد ظرفیت پست های موجود اجرایی را باید به جوانان بدهند و کارها باید به سمت جوانان و زنان که ظرفیت انجام کار را دارند سوق داده شود که اقدامات خوبی در این ارتباط صورت گرفته است که امیدواریم باعث کاهش مشکلات جوانان شود.

وی اضافه کرد: یکی دیگر از مواردی که ستاد سازماندهی جوانان باید مد نظر قرار دهد توجه به پیانیه گام دوم است که توسط مقام معظم رهبری اعلام شد و باید از آن به عنوان چشم انداز آینده در این حوزه بهره برد.

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی

استانداری فارس نیز در این جلسه با اشاره به

فعالیت های دفتر فرهنگ و امور اجتماعی و ارتباط با کارشناسان و دستگاه ها گفت: در این راستا تا کنون نشست‌هایی برگزار شده است و شاهد رشد

۸۸ درصدی سازمان‌های مردم نهاد به ویژه در حوزه جوانان بودیم.

بتول معلع با اشاره به برخی فعالیت های صورت گرفته در حوزه کنترل آسیب های اجتماعی در رشد و تعالی فرهنگ ها افزود: با اقدامات موثری که در حوزه مختلف از جمله اجرای طرح بهار نیکو صورت گرفت در حالی که تا پیش از این فارس جزو ۱۰ استان بحرانی در زمینه طلاق بود در حال حاضر از این لیست در آمده است.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر

فارس نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های سازمان های مردم نهاد حوزه مواد مخدر گفت: سال ۹۲ حدود ۶۸ کمپ ترک اعتیاد در فارس فعال بود که ۴۱ کمپ غیر مجاز آن ها تعطیل شد و ۵۰ درصد از آن ها که مجاز بودند به فعالیت ادامه دادند و امروز شاهد فعالیت ۱۱۵ کمپ مجاز ترک اعتیاد در استان فعالیت دارند که نشان از ظرفیت های موجود در میان مردم و استفاده از این ظرفیت است.

محمد رضا ابرهیمی با اشاره به رشد ۷۰۰ وی اضافه کرد: یکی دیگر از مواردی که ستاد سازماندهی جوانان باید مد نظر قرار دهد توجه به پیانیه گام دوم است که توسط مقام معظم رهبری اعلام شد و باید از آن به عنوان چشم انداز آینده در این حوزه بهره برد.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر

جنبوب

KHABAR-E JONOUB MORNING NEWSPAPER

فارس با بیان این که جنگ تحمیلی را مردم و بسیج مردمی مدیریت کردند، افزود: فارس، در بحث آسیب های اجتماعی نیز باید امور را به دست سازمان های مردم نهاد سپرد.

ابرهیمی با اشاره سه برگزاری کارگاه های آموزشی در راستای توانمند سازی سازمان های مردم نهاد، اظهار کرد: سمن ها در ایران نوبا هستند که باید با همکاری و کمک به آن ها نقاط قوت را تقویت و نقاط ضعف را رفع کرد که در این زمینه ۲ کارگاه منطقه ای به میزبانی شیراز برگزار شد.

وی تصریح کرد: در سال گذشته اقداماتی در جهت پرورش سپاری انجام شد که در این ارتباط یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به سازمان های مردم نهاد کمک شد و اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر از اولویت های ما است.

مدیر کل امداد امام خمینی (ره) استان فارس فعالیت‌های سازمان های مردم نهاد حوزه مواد مخدر گفت: سال ۹۲ حدود ۶۸ کمپ ترک اعتیاد در فارس فعال بود که ۴۱ کمپ غیر مجاز آن ها تعطیل شد و ۵۰ درصد از آن ها که مجاز بودند به فعالیت ادامه دادند و امروز شاهد فعالیت ۱۱۵ کمپ مجاز ترک اعتیاد در استان فعالیت دارند که نشان از ظرفیت های موجود در میان مردم و استفاده از این ظرفیت است.

محمد رضا ابرهیمی با اشاره به رشد ۷۰۰ وی اضافه کرد: یکی دیگر از مواردی که ستاد سازماندهی جوانان باید مد نظر قرار دهد توجه به پیانیه گام دوم است که توسط مقام معظم رهبری اعلام شد و باید از آن به عنوان چشم انداز آینده ا این حوزه بهره برد.

عقوب‌بزرگ رئیس کل داد گستری استان فارس در گفت و گو با «خبرجنبوب»: ۶ هزار و ۶۶۱ زندانی در استان مشمول عفو شدند

در فارس زندانی سیاسی نداریم

استاندار فارس در نشست با مدیرکل دادگستری استان

القاصی با اشاره به این که خروجی مشکلات اجتماعی و نابسامانی اقتصادی در قالب پرونده به سیستم قضایی وارد می شود، تاکید کرد: سیستم قضایی برای پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی نقش اساسی را ایفا می کند هر چند پیشگیری

یک وظیفه همگانی است دستگاه قضایی با سازوکار و ظرفیت های

که دارد ویژه و به ای به این موضوع داشته است.

رئیس شورای قضایی استان فارس در رابطه با اقدامات حوزه پیشگیری از وقوع جرم در دادگستری فارس نیز گفت: تلاش های زیادی در فارس برای هماهنگ سازی دستگاه ها و نهادهای انجام شده است. وی با بیان این که در سال جاری به دلیل افزایش نوسانات ارز و قیمت سکه آمار زندانیان بالا رفت، ادامه داد: به دل این نوسانات طی چند ماه اخیر آمار زندانیان مهریه در فارس بالا رفت به گونه ای که در ابتدای سال کل زندانیان مهریه ما در واقع چیزی حدود ۴۵هزار نفر بود اما ظرف چند ماه با افزایش قیمت سکه تعداد زندانیان مهریه به ۵۷۶ نفر رسید.

نماینده عالی قوه قضایه در استان فارس افزود: دستگاه قضایی استان به دنبال دستور ریاست قوه قضایه برای تعدیل پرداخت مهریه ورود کرد و در نهایت با تدابیر اتخاذ شده آمار زندانیان مهریه به ۱۳۹ نفر رسید. وی با اشاره به اعزام هیأت‌هایی به کلیه حوزه های قضایی برای بررسی موضوع مهریه گفت: در ۲۰روز با اقدامات و تدابیر اتخاذ شده آمار زندانیان مهریه کاهش چشمگیری داشت.

القاصی با اشاره به این‌ که کاهش جمعیت کیفری یکی از اولویت های دستگاه قضایی استان است، اظهار کرد: مجموعه قضایی استان با اعطای اشتغال به کار و مرخصی ۱۲۹ نفری هم که در بازداشت به سسر می‌برند نیز زمینه خروج آن ها را فراهم کرده است. رئیس کل دادگستری استان فارس از رعایت حقوق و کرامات انسانی به عنوان یکی دیگر از اولویت های دستگاه قضایی استان یاد کرد و افزود: اعتقاد ما بر این است افرادی که زندانی می شوند مرتکب جرم سنگینی شده باشند و حتی این افراد هم باید مدتی که در زندان هستند حرمت آن ها نیز حفظ شود. از این رو سعی شده، فضا و محیط زندان کاملا منسوخ شود و با اشاره به این که هیچ زندانی در استان فارس رعایت نشود. در فضای فیزیکی و محیط آن از حداقل استاندارد برخوردار نباشد، ادامه داد: تمامی امکانات سرمایشی و گرمایشی و فضای محیطی و فرهنگی بهداشتی و نکاتی که لازمه زیست زندانی در محیط است برای زندانیان در فارس فراهم شده است.

رئیس اداره هیاتیت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت: یک میلیون و ۴۰۰هزار نفر در کشور به هیاتیت مبتلا هستند

رئیس اداره هیاتیت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر در کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر مبتلا به هیاتیت B و ۲۰۰ هزار نفر مبتلا به هیاتیت C هستند. رشید رضانی در بازدید از دانشگاه علوم پزشکی جهرم رئیس اداره چابیت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: زندانیان در کشور واکنسبه به هیاتیت B می‌شوند و تاکنون ۴۰۰ هزار نفر واکنسبه شده‌اند. وی افزود: هیاتیت بزرگ‌اثر از ایندز که بهترین راه درمان آن پیشگیری است وی اظهار کرد: در حال حاضر درصدی از افراد در ایران ناقل بیماری هیاتیت B و C هستند که دولت برای درمان این تعداد هزینه‌های هنگفتی را متحمل شده است. رضانی با اشاره به اینکه ۲۸ میلیون نفر در کشور برای بیماری هیاتیت واکنسبه شده اند، تصریح کرد: یک بیمار هیاتیت می‌تواند به طور متوسط ۱۲ هزار نفر را مبتلا کند. وی با اشاره به شیوع این بیماری در کشور گفت: در حال حاضر در کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر مبتلا به هیاتیت B و ۲۰۰ هزار نفر مبتلا به هیاتیت C هستند. وی عنوان کرد: با تولید داخلی داروی هیاتیت در ایران فرصت طلایی ایجاد شده است که می‌توان بامصرف این دارو تا ۹۵ درصد بیماری را کنترل و از پیشروی آن جلوگیری کرد. رئیس اداره هیاتیت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به رویکرد خود در دانشگاه علوم پزشکی جهرم در راه‌اندازی مرکز مشاوره و درمان هیاتیت در شهرستان جهرم گفت: با همکاری ۱۴ دانشگاه علوم پزشکی کشور موفق به راه‌اندازی مرکز درمان و مشاوره هیاتیت شده‌ایم که رویکرد بسیار خوبی برای پیشگیری و کنترل این بیماری است.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس از انتخاب دو نماینده از فارس به عنوان عضو مجمع مربیان و تشکیلات سازمان دانش آموزی کشور خبر داد.

به گزارش «خبرجنبوب»، محسن کلاری گفت: در انتخابات مجمع مربیان و اعضای تشکیلات سازمان دانش آموزی کشور که با حضور نمایندگان مربیان زن و مرد و دانش آموزان دختر و پسر از ۲۲ استان کشور برگزار شد. نمایندگان فارس موفق به کسب دو کرسی از ۱۰ کرسی هیات رئیسه این مجمع شدند. به گفته کلاری، در این انتخابات سلمان علی محمدی نماینده شورای پور با اکثریت آرا و به ترتیب به عنوان دبیر مجمع مربیان مرد و دبیر مجمع اضفاد در کشور انتخاب شد. وی با بیان این که اعضای هیات رئیسه مجمع تشکیلات می‌کوشند با ارایه بهترین راهکارها سازمان دانش آموزی را در راستای پیشرفت و تعالی سوق دهند، افزود: این افراد به عنوان مشاوران رئیس سازمان دانش آموزی در کشور و به عنوان لی رابطی بین مربیان و اعضای تشکیلات سازمان دانش آموزی محسوب می‌شوند.کلاری اضافه کرد: محمد مهدی نورفی پور در انتخابات هیات امنای سازمان دانش آموزی کشور با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس این هیات و مشاور وزیر آموزش و پرورش انتخاب شد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در نشست با مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس

www.khabarj noub.ir - www.khabarAds.ir

به موجب حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه؛ رئیس کانون کارشناسان فارس عضواصلی کمیسیون ماده ۱۳ قانون کارشناسان رسمی دادگستری شد

به گزارش روابط عمومی کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس، محمد حسین دادخواه رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس، به موجب حکمی از سوی رئیس محترم قوه قضائیه، به سمت عضو اصلی کمیسیون ماده ۱۳ قانون کارشناسان رسمی دادگستری منصوب گردید. براساس این گزارش، اعضای این کمیسیون در دوره های قبل، متشکل از اعضای کانون کارشناسان استان تهران بوده و این انتخاب برای نخستین بار، از میان اعضای کانون های کارشناسان سایر استان ها صورت پذیرفته است.لازم بذکر است این کمیسیون متشکل از ۵ عضو اصلی و دو عضو علی البدل بوده که دو عضو اصلی و یک عضو علی البدل از بین حقوقدانان توسط رئیس قوه قضائیه انتخاب و بقیه اعضا از بین کارشناسان رسمی و پیشنهاد شورای عالی کارشناسان و تایید رئیس قوه قضائیه منصوب خواهند شد. تشخیص صلاحیت اولویت های کارکنان مندرج در ماده ۱۵ قانون شامل تقاضیان ورود به حرفه کارشناسی، کاندیداهای ارکان کانون ها اعم از هیئت مدیره، یازسازم و دادستان و همچنین کاندیداهای نمایندگی شورای عالی کارشناسان اعضای این کمیسیون می‌باشد.
به گزارش روابط عمومی کانون کارشناسان، در حال حاضر اعضای کمیسیون ماده ۱۳ قانون کارشناسان عبارتند از کشایا خوقدان، علی نجبر معاون دادرسی انتظامی قضات در امور نظارت و ارزشیابی، عبدالرضا مومنی دادیار دادرسی دیوان عالی کشور و حمیدرضا آذابی معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران اعضای کارشناس:مهلماسپهلی‌مظهاری رئیس شورای عالی کارشناسان، محمدحسین دادخواه‌رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس، مجتبی بهرامعلی رئیس سابق کانون کارشناسان استان تهران و محمدشهاب گنابادی وزیر سابق راه و شهرسازی.

همزمان با روز ملی بزرگداشت مقام والای شهید، رئیس کل دادگستری استان فارس، دادستان عمومی و انقلاب شیراز و جمعی از معاونین دادگستری فارس با حضور در آرامگاه جانیاز شهید حسن سیکدل هوشیار یاد و خاطره شهیدان انقلاب و جنگ تحمیلی را گرامی داشتند. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، در این مراسم که با حضور خانواده آن شهید والامقام در حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد رئیس کل دادگستری فارس ضمن تجلیل از مقام شهید سیکدل هوشیار و باری رساندن ایشان در اجرای عدالت و احقاق حق به عنوان کارمند مجموعه قضایی استان گفت: زنده نگه داشتن یاد و نام شهیدا و الگو سازی از شخصیت و سیره آنان بخشی از وظایف و مسئولیت ما به عنوان خدمت‌گزاران در جامعه است.علی القاصی مهر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را رمز بقاء و ماندگاری و دوام جامعه اسلامی خواند و افزود: خون شهیداسبب عزتمندی و شرافت ملت و انقلاب اسلامی است، بنابراین مسئولان کشور باید دامنآ به یاد شهیدا و خون پاک ریخته شده آن ها باشند و مواظب باشند که مبادا اعمال و رفتار آن ها باعث پامبال شدن خون شهید شود و همواره باید به خود گوشزد نماییم که همه ما مدیون شهیدا هستیم. جواد حق شناس معاون مسکن شهرداری سنکس کشور در دیدار با فیروز تکاور مدیر کل راه و شهر سازی فارس بر لزوم تأمین مسکن متطبق با نیاز طبقات مختلفه طبقاتی تاکید کرد گفت: بنیاد مسکن در شهرداری شیراز ۷۵ هزار نفر جمعیت این رویکرد را با موفقیت دنبال کرده است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حق شناس دراین نشست اظهار کرد: مروری بر برنامه‌ها و سیاست‌های اجرا شده در شش دهه اخیر و بررسی مسائل بنیادی، ضرورت‌ها و نیز رویکردهای حل مسأله و نیز روش‌های اجرایی استفاده شده برای حل مشکل مسکن گروه‌های کم درآمد، می‌تواند در بردارنده تجاربی روشن از آثار و پیامدهای سیاست‌های اجرا شده و نیز معیاری برای ارزیابی امکان‌سنجی سیاست‌های جدید باشد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در دیدار با فرماندار شهرستان کوار با بیان اینکه رشد شاخص‌های اقتصادی توسعه روستایی در استان دنبال می شود گفت: با تداوم محرومیت زدایی و خدمت بی منت به مردم در مناطق روستایی و کم برخوردار رشد شاخص های توسعه را بر مبنای فعالیت های جهادی ندادم می پوششم . به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، عطا ... زمانی در دیدار با اشکان کاظمی فرماندار شهرستان کوار که با حضور محمودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان، پرووی معاون مسکن شهری بنیاد مسکن فارس و جمعی از مدیران این بنیاد انجام شد پیرامون بازنگری طرح های امدادی روستاهای شهرستان کوار و نیز تزیین اعتبار جهت تکمیل زیرساخت‌های مسکن محرومین شهر کوار توضیح داد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس در سفر به دو شهرستان، موضوع اجرای طرح آرامش بهاری در دو امامزاده شاخص این استان را پیگیری کرده‌به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام سید عباس موسوی در سفر به شهرستان کازرون و در بازدید از آستان مقدس امامزاده حسین سد (ع) بر کیفیت‌بخشی به سه برنامه‌های طرح آرامش بهاری در این امامزاده که در ایام نوروز میزبان بسیاری از هو وطنان است، تأکید کرد.

مسئول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس با تلاش‌های اداره کل اوقاف فارس برای آشناسنی گردشگران خارجی با اسلرامن کارهای ویژه این عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جواد بزذاتی اظهار کرد: روابط عمومی این اداره کل با همکاری امور بین‌الملل استان مقدس علی بن‌مزنه (ع) شیراز اقدام به تهیه تابلوهایی برای آشناده گردشگران خارجی بازدیدکننده از اماکن تاریخی و مذهبی این شهر کرده‌است.

مدیر کل و جمعی از کارکنان اداره کل منابع طبیعی فارس سقاری از خون خود را به بیماران نیازمند به دریافت خون و فرآورده های خونی اهدا کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس و اینجذبزاری فارس، این حرکت انسان دوستانه هر سال با صورت مستمر و به مناسبت های مختلف به ویژه در ایام هفته منابع طبیعی توسط پرسنل خدام منابع طبیعی استان انجام می گیرد.

همزمان با ۲۲ اسفند روز شهید و شهادت، شهردار و جمعی از مسئولان منطقه شش با خانواده شهید موسوی و قبری دیدار کردند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ششش، دراین دیدار با اهدای لوح و هدایایی از این خانواده های گرانقدر تقدیر به عمل آوردند.

فرمانده انتظامی ارستانجان گفت: واد۶حادثه صنفی متخلف در این شهرستان پلمب شد. به گزارش باشگاه‌خبرنگاران جوان، سرمنگاحمد فدائکار بیان کرد: به منظور ساماندهی واحدهای صنفی و برخورد با تخلفات صنف، ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی ۶ واحد به دلیل تخلفات صنفی از قبیل گران فروشی، رعایت نکردن بهداشت و قوانین و مقررات پلمب شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس از ضبط ۲۱۹ موتور سیکلت قاچاقی و جریمه ۲۲ میلیارد ریالی در استان خبر داد. علی‌میشری مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس با بیان این که تردد موتور سبکات های با حجم بالای ۲۵۰ سی سی و بدون مدارک گذرکی، قاچاق تلقی می‌شود، تصریح کرد: توصیه می‌شود شهروندان اقدام به خرید این موتور سبکات هانکنند.

اجرای طرح نظارت و کنترل جایگاه‌های عرضه فرآورده های نفتی در آستانه تعطیلات پایان سال و تقلبات نوروزی در استان فارس آغاز شد. این طرح به منظور ارایه عیلمنظرب و تر ارتقای سطح کیفی جایگاه‌های عرضه سوخت مایع و CNG در ایام منظور آغاز شد و تا پایان تعطیلات نوروز ادامه دارد.

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، ۱۴ جهریزه کامل به ارزش ۷ میلیارد ریال به نوسروسان تربوشش کمیته امداد امام (ره) لارستان اهدا شد. حسن فرماندار ویژه لارستان در این باره با بیان این که مردم منتظرند از دریافت تسهیلات مسخاوت‌مند و مهربان هستند، افزود: خزین این منطقه با دستان سخاوت‌مند خود پیشتر از گذشته و در حد توانشان به افراد مستضعف کمک می‌کنند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: طرح جمع آوری اقالم مازاد و قابل استفاده شهروندان برای کمک به نیازمندان در شیراز اجرا می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روح... آخوشیخت افزود: در این طرح اقالم مازاد قابل استفاده شهروندان توسط شهرداری شیراز و آوری و مهارتی کمیته امداد امام خمینی (ره) و فنی حرفه ای پس از تعمیر این‌زاینمات توزیع می‌شود.

رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز از آغاز طرح ساماندهی وسایل نقلیه باربر در کلانشهر خبر داد. عبدالجلیل شریفی گفت: با ساماندهی وانت بارها و وسایل نقلیه باربر، وضعیت حمل و نقل کالا نیز سر و سامان می‌گیرد. از این رو بعد از اتمام مدت زمان اجرای ارشادای این طرح، رانندگان وسایل نقلیه باربر که مجوز فعالیت وسیله عمومی دریافت نکرده اند با نقضای اعتبار کارت هوشمند آن‌ها فرارسیده، توسط پلیس راهور جریمه می‌شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در حال حاضر نیاز امروز جامعه درمانی استان بهداشت مراکز تخصصی درمانی ویژه کودکان است که خزین باید همانند گذشته مجمع دانشگاه‌ها را از این بار یاری دهند. علی بهادر، اظهار داشت: تا توجه به این که امروز درمانگاه‌های فوق تخصصی شهید مطهری و امام رضا (ع) مملو از بیمار است و ضرورت دانشگاه به این است که با حمایت خزین تعداد این مراکز را افزایش دهد. وی نیاز امروز شیراز را احداث بیمارستان ویژه کودکان دانست و افزود: در حال حاضر نیاز امروز جامعه درمانی استان بهداشت مراکز تخصصی درمانی ویژه کودکان است که خزین باید همانند گذشته مجمع دانشگاه را در این باره یاری دهند.

معاون حقوقی امور مجلس وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به طرح آمایش سرزمین در این وزارتخانه گفت: دانشگاه‌های دولتی که از نظر ظرفیت، امکانات و

کیفیت آموزش در وضعیت مناسب هستند، حفظ می‌شوند و ارتقا می‌یابند. حسین سیمایی صرف در بازدید از دانشگاه ساقد افزود: طرح آمایش سرزمینی یک برنامه کشوری با هدف

کیفی سازی و ارتقای کیفیت آسومت و معاون وزارت علوم، تحقیقات و فناوری همچنین گفت: دانشگاه فنا، دانشگاه معتبر در شرق استان فارس است که با برخورداری از ۶۰ عضو هیات علمی، یک هزار و ۲۰۰ دانشجو و ظرفیت بالای علمی و پژوهشی قابل انحلال و ادغام نیست.